山形県ラージ レベルアップチャレンジ大会開催要項

- 1 名 称 レベルアップチャレンジ大会
- 2 日 時 西暦 2019 年 5 月 5 日 (日) 開会式 10 時 00 分 開館 9 時
- 3 会 場 山形県総合運動公園サブアリーナ 天童市山王 1 - 1 ☎023 655 5900
- 4 主 催 山形県ラージボール卓球連盟
- 5 競技種目

50 歳以上男子シングルス50 歳以上女子シングルス60 歳以上男子シングルス60 歳以上女子シングルス70 歳以上男子シングルス70 歳以上女子シングルス

6 試合方法

各種目とも 1 ブロック 4 名から 6 名による総当たりリーグ戦とする。 ただし、参加人数により変更する場合がある。

- 7 参加資格
 - (1)山形県卓球協会の登録者であること。
 - (2)年齢基準は、西暦 2020年4月1日とする。
 - (3) ラージボールの初心者及び中級者で、技術の向上に意欲のある方。 過去の山形県卓球大会および山形県ラージボール卓球連盟が主催する 各種大会のシングルス及びダブルスの試合において上位の決勝トーナメ ントでベスト8以上の実績をお持ちの選手は出場できません。
- 8 競技規則
- (1)現行のラージボール卓球ルールの競技大会ルールによる。
- (2)1 ゲーム 11 本制とし、1 マッチは 3 ゲームで 2 ゲーム先取した競技者 の勝ちとする。
- (3)使用球はニッタクのプラスチックボール(44mm)を使用する。
- 9 参加料 1人500円
- 10 表 彰 各ブロックの1位の選手に記念品を授与する。
- 11 申込方法・参加料の納付
 - (1) 所定の申込用紙に明記し、下記に申し込むこと。

〒990-0024 山形市あさひ町 2-4

山形県ラージボール卓球連盟 理事長 鈴木 嘉明 宛

(2)参加料の納付は下記あて振込にてお願いします。

【 振込先 】 ゆうちょ銀行 口座番号 02250-2-55431口座名義 鈴木 嘉明

- 12 申込締切 西暦 2019 年 4 月 10 日 (水)
- 13 その他 競技者は、日本卓球協会配布のゼッケンを着用すること。